
Městská
část
Praha Odbor sociálních věcí -06

D OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00011/2021

ODBĚRATEL: 'DODAVATEL:

Městská část Praha 6 SNEO, a.s.

Odbor sociálních věcí - 06

Čs. armády 601/23 Nad aleji 1876/2

16052 Praha 6 l' 16200 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 l l IČO: 27114112 DIČ: CZ27]14]12

ph'jemce dodávky:

Kontaktní osoba

Odbor sociálních Odbor sociálních věci - 06
věci -06

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Poliklinika pod Marjánkou - 3 ks ocelových lávek - Inženýrská činnost a technický dozor investora na akci v rozsahu: zabezpečení
vstupních údajů, zabezpečení smluvních vztahů pro provedení stavby, práce spojené s prováděním stavby, výběrové řízení, koordinátor
BOZP

Termin plnění: 31. 07. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 350 403,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše JČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystaveoýcb dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratŠí než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur 8 kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje y souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávkyje dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

" '""" '"°'"°"
l

v
Vystavil:

Datum: jo'
Souhlasím a pňjimám objednávku v celém rozsahu.

Ťobžka dle § 43 odst. 1 zákctna č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Raze, v platném znění, po

p'atnost právního jednání městské části Praha 6,
Způsob zadání této ob/ednávtg' byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem ta/emn/ka k zadávání ve/bjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pno platnost
tohoto piávn/ho jednání.



Příloha Č.1 k Objednávce na akci:
"Poliklinika Pod Marjánkou - 3 ks ocelových lávek pro pěší"

Stanovení nabídkové ceny za provedení inženýrské činnosti

Ceny byly stanoveny dle výkonového a honorářového řádu ČKAIT a porovnány se sazebníkem

pro navrhování nabídkových cen unika a praktickými zkušenostmi zpracovatele nabídky.

AKCE: "Poliklinika pod Marjánkou - 3 ks ocelových lávek pro pěší"

základni údaje cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

CENA DLE ZHOTOVITELE 2 895 886,00 608 136,06 3 504 022,06

Fáze l

zabezpečení vstupních údajů 3 % 8 687,66 1 824,41 10 512,07

Fáze íl
zabezpečení projekt. přípravy pro ÚŘ O

Fáze Ill

zabezpečení projekt. přípravy pro SP O

Fáze IV

dopracová ní projektu pro provádění stavby O

Fáze V

. . . . . 4 % 11583,54 2 432,54 14 016,08zabezpeceni smluvnich vztahu pro provedeni stavby

Fáze VI

. . . . . . 70 % 202 712,02 42 569,52 245 281,54prace spojene s provadenim stavby
Fáze VIl 6 % 17 371,18 3 647,95 21019,13

práce po dokončeni stavby

výběrové řizenI 4,57 % 13 234,20 2 779,18 16 013,38

koordinátor BOZP 12,43% 36 000,00 7 560,00 43 560,00

celkem 100% 289 588,60 60 813,61 350 402,21

Vypočítaná odměna je navýšena z 5% ceny bez DPH na 10% z důvodu nárůstu nákladů způsobených prodloužením

lhůty výstavby vyvolané skutečností, že stavba bude prováděna za provozu Polikliniky pod Marjánkou a z nutnosti

zajištěnítomu odpovjdajÍcÍ bezpečnosti vyp|ývajÍcÍ m.j. z podmínky HZS hl. m. Prahy a OV ÚMČ P6, kdy není možno

lávky realizovat ani částečně v souběhu, ale výhradně zcela samostatně ( 1. lávka : demolice, výstavba, kolaudace -

předčasné užIvánI, následně 2. lávka : demolice, výstavba, kolaudace - předčasné užIvánI, následně 3. lávka :

demolice, výstavba, kolaudace - předčasné užIvánI )

V Praze dne: 21.9.2021


